
（税抜き）

11

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,830,000

2 1,500,000 落札

3 1,700,000

4 1,740,000

5 1,830,000

6 1,770,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

有限会社開陽産業

渋川広域森林組合

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成28年4月21日

平成28年度　吉岡町屋外施設周辺及び林道法面刈払業務委託事業

雅造園

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

指　　名　　業　　者　　名

1,880,000

79.8

1,500,000落札金額



（税抜き）

12

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,160,000 落札

2 3,200,000

3 3,180,000

4 3,180,000

5 3,200,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3,160,000落札金額

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

指　　名　　業　　者　　名

97.8

船尾造園

雅造園

有限会社開陽産業

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成28年4月21日

平成28年度 吉岡町公共施設樹木手入れ（１工区）業務委託事業

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

3,230,000



（税抜き）

13

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,190,000

2 3,220,000

3 3,170,000 落札

4 3,190,000

5 3,180,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3,250,000

97.5

3,170,000落札金額

有限会社開陽産業

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

指　　名　　業　　者　　名

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成28年4月21日

平成28年度　吉岡町公共施設樹木手入れ（２工区）業務委託事業

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

雅造園



（税抜き）

14

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,550,000

2 2,610,000

3 2,530,000

4 2,490,000

5 2,380,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成28年4月21日

平成28年度　吉岡町体育施設除草業務委託事業

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

指　　名　　業　　者　　名

雅造園

2,640,000

90.2

2,380,000落札金額

有限会社開陽産業


